Informacja w zakresie wykonania budzetu Gminy Tuszyn za 2021 rok
stosownie do treséci art.37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych

1. Informacja o wykonaniu budzetu za poszczegdlne kwartaty, w tym kwota
deficytu/nadwyzki oraz informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych
naleznosci budzetowych, stosownie do art.37 ust.1 pkt 1 ustawy o finansach
publicznych, znajduje sie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Tuszyn w
zaktadce FINANSE GMINY - 2022 rok (www.tuszyn.info.pl) oraz w Archiwum BIP
w zakresie czesci danych za 2021 rok.

2. Informacja w trybie art.37 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

Dane dotyczace wykonania budzetu Gminy Tuszyn w 2021 roku, w tym kwota

deficytu lub nadwyzki budzetowej (art.37 ust.1 pkt 2 lit.a ufp)

Plan po zmianach | Wykonanie na
Wyszczegolnienie na 31.12.2021 31.12.2021 Y%
A.DOCHODY 85.227.568,93 82.878.084,21| 97,24%
W tym:
dochody biezgce 71.856.503,24 72.843.701,70| 101,37%
dochody majatkowe 13.371.065,69 10.034.382,51| 75,05%
w tym:
sprzedaz majgiku 2.024.017,19 1.556.349,73 76,89 %
B. WYDATKI 85.327.568,93 72.141.068,36 | 84,55%
w tym:
wydatki biezgce 68.868.018,10 63.194.206,08| 91,76%
wydatki majgtkowe 16.459.550,83 8.946.862,28 | 54,36%
C. Nadwyzka / Deficyt (A-B) -100.000,00 10.737.015,85
D1. Przychody ogolem
(1+2+3+4) 2.265.290,00 5.077.282,78 | 224,13%
1. Zaciagniete kredyty i pozyczki 2.165,290,00 0,00
2. Wolne $rodki 0,00 1.113.502,76
3: Niewykorzystane srodki
pieniezne (art.217 ust.2 pkt 8 ufp) 0,00 162.316,50
4. Nadwyzka z lat ubieglych 100.000,00 3.801.463,52
D2. Rozchody ogétem:(1) 2.165.290,00 2.165.290,00 | 100,00%
1. Sptacone kredyty i pozyczka 2.165.290,00 2.165.290,00| 100,00%

Kwota wykorzystanych $rodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy tj.
érodkdéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej za 2021 rok wyniosta
6.775.006,76 zt (art.37 ust.1 pkt 2 lit.b ufp)

Szczegdlowe wykorzystanie $rodkéw przedstawiono w zatgczniku nr 5 do
Sprawozdania opisowego z wykonania budzetu Gminy Tuszyn za 2021 rok .
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Zobowiazania wymagalne (art.37 ust.1 pkt 2 lit.c ufp) ustawy o finansach
publicznych - zobowigzania wymagalne

Wymagalne zobowigzania wynikajace z odrebnych ustaw oraz prawomocnych
orzeczen saddéw lub ostatecznych decyzji administracyjnych oraz wymagalne
zobowigzania uznane za bezsporne przez wiasdciwg jednostke samorzadu
terytorialnego bedaca dtuznikiem nie wystapity.

Kwoty dotacii otrzymanych z budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego oraz
kwoty dotaciji udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego (art.37
ust.1 pkt 2 lit.d ufp)

Dotacje otrzymane

- Powiat kédzki Wschodni — dotacja na biezace utrzymanie drog powiatowych -
828.427,61 zt;

- Powiat £6dzki Wschodni - dotacja na realizacje zadania ,Budowa chodnikow i
Sciezek rowerowych na drodze 2904E Tuszyn ul. Sciegienneégo w kierunku od
Tuszyna (mostu) do ul. Szpitalnej - dokumentacja projektowa” — 21.515,00 zt

- Powiat koédzki Wschodni - dotacja na realizacje zadania ,Budowa chodnikéw i
Sciezek rowerowych na drodze 2900E Tuszyn ul.Zeromskiego w kierunku od
Tuszyna do Zeromina - dokumentacja projektowa” - 21.525,00 zt

- Samorzad Wojewddztwa - dotacja na realizacje zadania ,Rozbudowa ul.Tylnej
w Makoszynie” - 193.650,00 zi;

- Samorzad Wojewddztwa — dotacja na zakup pieca gazowego gastronomicznego
z piekarnikiem elektrycznym i witryny chtodniczej w sotectwie Jutroszew -
10.000,00 zt

- Samorzad Wojewddztwa - dotacja na realizacje zadania pod nazwg W
Kruszowie pod debem” - 9.694,38 zt

Dotacje udzielone

- Powiat tédzki Wschodni - pomoc finansowa w formie dotacji celowej na
dofinansowanie funkcjonowania stanowisk pracy Starostwa Powiatowego ds.
ewidencji gruntéw i budynkéw oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntéw w
Urzedzie Miasta w Tuszynie” - 80.000,00 zt;

- Powiat t6dzki Wschodni - pomoc finansowa w formie dotacji celowej na
dofinansowanie funkcjonowania Wydziatu Komunikacji i Transportu Starostwa
Powiatowego - 22.000,00 zt.

Wykaz udzielonych gwarancji i porecze z wymienieniem podmiotdéw, ktorych
gwarancie i poreczenia dotyczyty (art.37 ust.1 pkt 2 lit.e ufp)

Gmina Tuszyn nie udzielata poreczen i gwarancji
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Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowoéci prawnej, ktérym w roku 2021 w zakresie podatkow
lub optat lokalnych udzielono ulg, odroczer, umorzen lub roztozono sptate na raty
w _kwocie przewyzszajgcej 500,00 zh., wraz ze wskazaniem wysokosci
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia (37 ust. 1 pkt 2 lit.f ufp)

1. Lesiak Michat - umorzenie czeéci zalegtoéci podatkowej w podatku od
nieruchomodci w kwocie 2606 zt wraz z odsetkami za zwitoke w kwocie 85
zt;

2. Moskwa Jarostaw - umorzenie czesci zalegtosci podatkowej w podatku od
nieruchomodéci w kwocie 2659 zt wraz z odsetkami za zwtoke w kwocie 128
zt;

3. Lesiak Jacek i Pabich Janusz - umorzenie czesci zalegtosci podatkowej w
podatku od nieruchomosci w kwocie 2098 zt wraz z odsetkami za zwitoke w
kwocie 69 zi;

4. Nowak Michat — umorzenie zalegtoéci podatkowej w podatku od Srodkéw
transportowych w kwocie 1311 zt wraz z odsetkami za zwioke w kwocie 10
zh;

5. Siedlecky Gabriela — umorzenie czgsci zalegtosci podatkowej w podatku od
nieruchomodéci w kwocie 944 zt wraz z odsetkami za zwioke w kwocie 49
zt;

6. Szafranek i Majeranek Spétka z 0.0. - umorzenie CczgSCi zalegtosci
podatkowej w podatku od nieruchomosci w kwocie 880 zt wraz z
odsetkami za zwtoke w kwocie 74 z4;

7. PPHU AFIX Pabich i Lesiak Spétka Jawna - umorzenie czesci zalegtosci
podatkowej w podatku od nieruchomoéci w kwocie 497 zt wraz z
odsetkami za zwtoke w kwocie 16 zt;

Przyczyng umorzenia byto wystgpienie w w/w sprawie przestanek
 waznego interesu strony” i (lub) ,,interesu publicznego " zgodnie z trescig
art. 67a § 1 pkt 3 ustawy Ordynacja Podatkowa

8. Walkus Krystyna - roztozenie na raty zaptaty podatku od spadku;

9. Pedzisz Marian - roztozenie na raty zapfaty zalegtego podatku od spadku
wraz z odsetkami;

10.Wawrzyniak Tomasz - roztozenie na raty zaptaty zalegtosci podatkowej
wraz z odsetkami za zwioke w optacie za gospodarowanie odpadami
komunalnymi;

11.Reszelewska Sara - roztozenie na raty zaptaty zalegtosci podatkowej wraz
z odsetkami za zwloke w optacie za gospodarowanie odpadami
komunalnymi;

12.Klukowski Zbigniew i Klukowska Urszula - udzielenie ulgi inwestycyjnej;

13.Potetek Stanistaw - udzielenie ulgi inwestycyjnej;

14.Dobiech Marzena - udzielenie ulgi inwestycyjnej;

15.Nastarowicz Krzysztof — udzielenie ulgi inwestycyjnej;

16.Staniszewska Emilia — udzielenie ulgi inwestycyjnej.
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Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadaiacych osobowodci prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej w
zakresie podatkow lokalnych oraz z tytutu zwrotu podatku akcyzowego
zawarteqo w cenie oleju napedowego wykorzystywanego do produkcii rolnej (art.
37 ust. 1 pkt 2 lit. g ufp)

POMOC PUBLICZNA W ZAKRESIE PODATKOW

Lesiak Michat

Moskwa Jarostaw

Lesiak Jacek i Pabich Janusz

Nowak Michat

Siedlecky Gabriela

Szafranek i Majeranek Spotka z o.0.
PPHU AFIX Pabich i Lesiak Spotka Jawna
AlexandralLog PLC11 Sp. z 0.0. (wczesniej HE Z 1 sp. z 0.0.)
. Klukowski Zbigniew i Klukowska Urszula
10.Potetek Stanistaw

11.Dobiech Marzena

12.Nastarowicz Krzysztof

13.Staniszewska Emilia

14.Sochacki Waldemar i Sochacka Wioletta
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POMOC PUBLICZNA W ZAKRESIE ZWORU PODATKU AKCYZOWEGO
WYKORZYSTYWANEGO DO PRODUKCII ROLNEJ]

1 Adamek Anna

2 Adamska Teodozja

3 Andrzejczak Mariusz

4 Banaszczyk Grzegorz

5 Banaszczyk Mariusz

6 Banaszkiewicz Dawid

7 Baranski Grzegorz
8 Baranski Piotr

9 Bartczak Dariusz

10  Barttomiejczyk Monika

11 Bakowski Pawet

12  Bednarek tukasz

13  Berent Grzegorz
14  Berezinska Katarzyna
15  Berezinska- Hoft Matgorzata
16  Berezinski Michat

17  Berezinski Wiodzimierz
18 Berner Stawomir
19  Biatowas Jacek

20  Bilariusz Marcin
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Bogdan
Bolonek
Bondyra
Brdon
Bubas
Buczynski
Bykowski
Bykowski
Bykowski
Cander
Cander
Cander
Cieciorowski
Cieplucha
Ciupa

Ciupa

Ciupa
Comporek
Czajka
Czermanska
Czermanski
Dalewski
Dgbrowska
Dabrowski
Dabrowski
Defecinski
Defecinski
Deka
Dobiech
Dobiech
Dobrowolski
Dobrowolski
Domanski
Dura

Dybata
Dybata
Dybata
Fatek

Fatek
Famulski
Filip
Florczyk
Fraczkowski
Fronia

Andrzej
Janina
Eligiusz
Stawomir
Robert
Edward
Rafat
Wojciech
Marek
Grzegorz
Pawet
Piotr
Mariusz
Dorota
Agnieszka
Zbigniew
Zbigniew
Anna
Piotr
Jolanta
Jarostaw
Ryszard
Agata
Marek
Hubert
Jan
Juliusz
Radostaw
Marzena
Arkadiusz
Ryszard
Henryk
Tomasz
Dariusz
Zbigniew
Pawet
Tomasz
Stawomir
Andrzej
Ignacy
Zofia
Beata

Arkadiusz
Andrzej
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65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
o1
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Fryczka
Frydrych
Frydrych
Frydrych
Gabrych
Gacka-Grabowiecka
Gajdzicki
Gawrych
Gazda
Gorecki
Gorecki
Gérecki
Grabarz
Grabarz
Grela
Grochala
Gruchata
Gruchata
Grzejda
Grzejda
Gumola
Hamal
Jabtonska
Jach

Jach
Jagodzinski
Jaksa
Janaszkiewicz
Jarzebowski
Kaleta
Kaleta
Kaminski
Kaminski
Kapka
Kardas
Karpinski
Karpinski
Kazmierczak
Kedzierski
Kiljan

Kiljan

Kisiel

Kisiel
Klimczak

Stawomir
Stawomir
Dariusz
Jolanta
Jan
Izabela
Ryszard
Narcyz
Mirostaw
Jarostaw
Zdzistaw
Henryk
Adam
Tomasz
Dariusz
Dariusz
Grazyna
Katarzyna
Piotr
Longin
Aleksandra
Katarzyna
Krystyna
Marcin
Krzysztof
Grzegorz
Zbigniew
Krzysztof
Janusz
Justyna
Piotr
Wojciech
Jarostaw

Radostaw
Roman

Dawid
Zbigniew
Iwona
Andrzej
Andrzej
Tomasz
Jolanta
Dariusz
Rafat
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

Ktosinski
Ktys
Kociotek
Kopanska
Kopanski
Kopanski
Kosiada
Kosiada
Kosiada
Kotecki
Kotlicka
Kotlicki
Kotlicki
Kotlicki
Kowalska
Kowalski
Kowara
Kowara
Kowara
Kozal
Krakus
Krawetek
Krawiec
Krawiec
Krawiec
Krawiec
Krezel
Krol
Kubera
Kubus
Kucfir
Kudra
Kudra
Kudra
Kudra
Kudra-Kowalska
Kulesza
Kuna
Kurzawa
Kurzawa
Kuwerski
Kwiatkowski

Kwiatkowski
Kwiatkowski

Wojciech
Anna
Tomasz
Bozena
Krzysztof
Florian
Radostaw
Michat
Tomasz
Kamil
Zdzistawa
Mirostaw
Grzegorz
Leszek
Katarzyna
Krzysztof
Krzysztof
Tomasz
Justyna
Mirostaw
Teresa
Janusz
Sylwia
Zbigniew
tukasz
Grzegorz
Anna
Zbigniew
Stawomir
Stanistaw
Bogdan
Mariusz
Adam
Marek
Dariusz
Krystyna
Mateusz
Marcin
Andrzej
Artur
Witold
Pawet
Rafat
Zbigniew
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153
154
155
156
157
158
1589
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
102
193
194
195
196

Lasek
Lesiak
Libertowski
Lorens
Lorentowicz
tecki
tegocka
Maciaszek
Majda
Majda

Malec
Malinowska
Matecki
Matecki
Matecki
Matecki
Marczak
Maslanka
Maslanka
Maslanka
Maslanka
Maslanka
Maslanka
Maslankiewicz
Maslankiewicz
Maslankiewicz
Maslankiewicz
Michas
Michas
Mielcarz
Mielczarek
Mielczarek
Migdal

Miksa
Milinska
Milinski
Nastatek
Nastarowicz
Nastarowicz
Niedzwiecka
Niepsuj
Nowak
Nowicki
Nowicz

Grzegorz
Krzysztof
Zbigniew
Magdalena
Michat
Ireneusz
Wiestawa
Adam
Beata
Sylwester
Franciszek
Gabriela
Jarostaw
Pawet
Karol
Witold
Marek
Jerzy
Andrzej
Wiestaw
Dawid
Arkadiusz
Mateusz
Andrzej
Grazyna
Jerzy
Dorota
Przemystaw
Dariusz
Renata
Michat
Eugeniusz
Damian
Robert
Anna
Grzegorz
Maria
Krzysztof
Adam
Anna
Renata
Piotr
Stawomir
Elzbieta
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197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

Olasik
Olczyk
Olejnik
Oleksiewicz
Oleksiewicz
Olszewski
Osmulska
Osmulska
Ostrowski
Ozimek
Ozimek
Ozimek
Ozimek
Pacholska -Cieslak
Paczes
Paczes
Pankiewicz
Pasek
Patura
Patura
Patury

Perka
Piasecka -Stasinowska
Piasecka-Kufel
Piasecki
Piasta

Piech
Pieluzek
Pieluzek
Pieluzek
Pieluzek
Pierzchata
Pierzchata
Pierzchatka
Pietrzkowski
Pietrzkowski
Pietrzkowski
Pitat
Piotrowski
Piotrowski
Piotrowski
Piter

Plocek
Ptachta

Pawet
Anetta
Maria
Monika
Agata
Bartosz
Edyta
Joanna
Piotr
Dariusz
Pawet
Marianna
Iwona
Ewa
Jarostaw
Magdalena
Teresa
Arkadiusz
Monika
Tomasz
Jacek
Aneta
Katarzyna
Maria
Wojciech
Roman
Teresa
Grzegorz
Sylwester
Pawet
Janusz
Robert
Grzegorz
Wiestaw
Tomasz
Krzysztof
Sylwester
Bogustawa
Grzegorz
Stawomir
Krzysztof
tukasz
Tomasz

Mariusz



241  Ptonek Krzysztof

242 Plonek Grzegorz
243 Podmajstrzy Tomasz
244  Pokora Piotr

245 Pokora Ireneusz
246 Pokora Przemystaw
247 Pokora Grzegorz
248 Polak Marek
249 Popek Stawomir
250 Poptawska Elzbieta
251 Prus Dariusz
252 Prus Grzegorz
253  Prus Elzbieta
254  Prus Marianna
255 Pryczek Marcin
256 Pryska Anna

257 Rusotowska Wioletta
258 Rusotowski Marek
259 Rusotowski Stawomir
260 Rusotowski Piotr

261 Rygielski Piotr

262 Rygielski Zbigniew
263 Ryl Anna

264 Rys$ Robert
265 Rzepecki Roman
266 Rzepecki Ludwik
267 Rzepecki Andrzej
268 Sabat Piotr

269 Satata Grzegorz
270 Sarnowiak Barbara
271 Senderecka Aneta
272 Sek Tadeusz
273 Sidoruk - Gruchata Sylwia
274  Sitek Ireneusz
275 Skoneczny Marian
276 Skoneczny Stawomir
277 Skoneczny Piotr

278 Skrzynska Iwona
279 Skrzynska Gabriela
280 Skrzynski Andrzej
281 Smyczek Zbigniew
282 Snycerz Krzysztof
283 Socha Teresa
284 Sochacki Waldemar



285
286
287
288
289
290
291
202
293
294
295
296
297
208
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328

Séjta
Stacherek
Stachura
Stachura
Stachura
Staniaszek
Staniszewska
Stanczyk
Stasiczka
Staszek
Stawiany
Stawiany
Strumitto
Strumitto
Strzelecka
Strzopa
Sudra
Sygdziak
Szczepanski
Szczesna
Szopa
Sztandera
Szustak
Szymanski
Spionek
Swiatek
Swiatek
Swiech
Swiech
Swierczynska
Swierczyriska
Swierczynski
Swierczynski
Swierczynski
Swiecicka
Toma

Toma
Tomaszewski
Trojak
Trojak
Urbaniak
Wachulec

Wachulec-Boronikola

Walecki

Marta
Marek
Krzysztof
Zbigniew
Krzysztof
Magdalena
Emilia
Jolanta
Krystyna
Iwona
Pawet
Damian
Jozef
Aneta
Matgorzata
Dariusz
Przemystaw
Krzysztof
Sergiusz
Wioletta
Adam
Iwona
Wojciech
Michat
Tomasz
Mariusz
Marcin
Mirostaw
Marta
Urszula
Dorota
Adam
Jacek
Jacek
Ewelina
Jan
Szczepan
Przemystaw
Ireneusz

Mariola
Marcin
Tomasz
Justyna
Krystian
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329
330
331
332
333
334
335
336
387
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372

Walkus
Walkus
Wapszko
Wasilewski
Wasilewski
Wawrowski
Weglarski
Wilinski
Witaszek
Witaszek
Woch
Wojciechowska
Wojna

Wojna

Wojna

Wojna

Wojna

Wojna

Wojna

Wojna

Wojna

Wojna

Wojna

Wojna

Wojna
Wozniak
Wozniak
Wozniak
Wajcik
Wéjcik
Wéjcik
Wojcik
Wéjcik
Wymystowska
Zajder
Zarzycki
Zarzycki
Zasada
Zasada
Zasada
Zbroch
Zdziechowski
Zdziechowski
Zdziechowski

Mateusz
Monika
Andrzej
Jerzy
Dariusz
Zbigniew
Marcin
Zbigniew
Wiestawa
Rafat
Marek
Grazyna
Stanistaw
Przemystaw
Krzysztof
Emil
Radostaw
Pawet
Zbigniew
Artur
Marcin
Waldemar
Btazej
Magdalena
Wojciech
Daniel
Jarostaw
Marcin
Andrzej
Dariusz
Mirostaw
Bogdan
Przemystaw
Magdalena
Piotr
Szczepan
Piotr
Michat
Jarostaw
Piotr
Wojciech
Leszek
Marek
Pawet
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373 Znojek Henryk
374 Zych Beata
375 Zych Dariusz
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